3) Yayasan Majelis Ta’lim wa Taslim Surabaya.

4) Ikatan Pengajian Wanita Surabaya Selatan (IPWSS)

5) Pengajian Wanita Surabaya (PENGAWAS)

6) Wanita al-Irsyad cabang Surabaya.

7) Muslimat NU cabat Surabaya.

Kegiatan-kegiatan yang telah diadakan:

a) Mengadakan silaturrahmi pada tanggal 28 Muharrom 1404 H/4

Nopember 1983 M dengan organisasi-organisasi wanita se kota

Surabaya, bertempat di ruang BAPPEDA-KMS, hadir dalam

silaturrahmi itu 14 organisasi wanita yang menerima penjelasan

tentang misi majelis ulama oleh ketua umum majelis ulama daerah

tingkat II kota Surabaya KH. Moenawar Djaelani, serta mereka